
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
45. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 30.9.2020  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 557/2020 

V Soběšovicích  dne  30.9.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

Přehled přijatých usnesení 
45. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 30.9.2020 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
656/45/2020 - Kontrola plnění usnesení 

658/45/2020 - Kamila Bujasová  – Cenová nabídka 

663/45/2020 - Ing. Petr Mičulka – Nabídka  

664/45/2020 - Statutární Město Havířov – Nabídka spolupráce – bikesharing 

665/45/2020 - Obec Soběšovice – Komise stavební, životního prostředí a rekreace – Zápis 
 

Rada obce   s c h v a l u j e :  
655/45/2020 - Program 45. schůze Rady obce Soběšovice 

657/45/2020 - Obec Soběšovice – Knihovna Soběšovice 

658/45/2020 - Kamila Bujasová  – Cenová nabídka 

659/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

660/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

661/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

662/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

666/45/2020 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Rybník 
 

Rada obce   n e s c h v a l u j e  : 
664/45/2020 - Statutární Město Havířov – Nabídka spolupráce – bikesharing 
 

Rada obce   u k l á d á   : 
657/45/2020 - Obec Soběšovice – Knihovna Soběšovice 

658/45/2020 - Kamila Bujasová  – Cenová nabídka 

659/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

660/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

661/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

662/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

664/45/2020 - Statutární Město Havířov – Nabídka spolupráce – bikesharing 

666/45/2020 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Rybník 
 
 
Rada obce   p o v ě ř u j e    : 
657/45/2020 - Obec Soběšovice – Knihovna Soběšovice 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

U S N E S E N Í 
45. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 30.9.2020 

__________________________________________________________________________________ 
 
655/45/2020 - Program 45. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 45. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 30. 9. 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

656/45/2020 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t   r  v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

19/2/2018 -     Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  

                        dokumentace 

20/2/2018 -      Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

511/35/2020 - UDI MORAVA s.r.o. – Studie možného vedení chodníku 

514/35/2020 - Ing. Miroslav Peřina – poznámky k výsadbě zeleně před Novou  

                        Husarůvkou 

517/35/2020 - ATRIS s.r.o. – Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ 

583/39/2020 - Obec Soběšovice – Nové internetové stránky obce a školy 

645/44/2020 - p…………. – Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

647/44/2020 - Žádost o pronájem pozemku 

649/44/2020 - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

650/44/2020 - Obec Soběšovice - Záměr prodeje části pozemku p. č. 310/2 v k.ú. Horní  

                        Soběšovice 

652/44/2020 - Obec Soběšovice – Projektová dokumentace 

653/44/2020 - p…………. – Žádost – bod 1,2 

 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 

469/32/2020 – Knihovna Soběšovice 

603/41/2020 – Obec Soběšovice – Opravy komunikací 

633/44/2020 – p…………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

634/44/2020 – p…………. -Smlouva o nájmu hrobového místa 

635/44/2020 – p…………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

636/44/2020 – p…………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

637/44/2020 – p…………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

638/44/2020 – p…………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

639/44/2020 – p…………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

642/44/2020 – MMR ČR – Registrace akce 

643/44/2020 – Obec Soběšovice – Dohoda o provedení práce 

645/44/2020 – p…………. – Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 3. 



3 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

648/44/2020 – p. 1. Žádost o souhlas se stavbou, 2. Žádost o vyjádření k existenci sítí 

651/44/2020 – p…………. – Žádost o slevu z nájemného 

653/44/2020 – p…………. – Žádost – bod 3 

654/44/2020 – Jan Martyčák –Žádost o vyjádření 
__________________________________________________________________________________ 

 

657/45/2020 - Obec Soběšovice – Knihovna Soběšovice_____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

-  výpověď Smlouvy o poskytování knihovnických a informačních služeb mezi obcí   

    Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Místní knihovnou Dobrá, Dobrá čp. 230 a to ke dni  

    31.12.2020 

-  výpověď Smlouvy o poskytování regionálních služeb mezi obcí Soběšovice,  

    Soběšovice čp. 10 a Místní knihovnou Dobrá, Dobrá čp. 230 a to ke dni  

    31.12.2020 

-  Smlouvu o poskytování regionálních služeb mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a  

    Městskou knihovnou Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Jiráskova 506, Frýdek- 

    Místek 

-   pořízení knihovního systému Tritius, vč. převodu dat – REKS dle předložené cenové  

    nabídky 

 

u k l á d á  

 

1. Připravit podmínky výběrového řízení na pozici knihovníka/knihovnici 

2. Zajistit knihovní systém Tritius - REKS 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smlouvy 

Z: starosta 

T: 10/2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

658/45/2020 - Kamila Bujasová  – Cenová nabídka________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e  n a   v ě d o m í  

 

1. Cenovou nabídku na nátěry oken a dveří budovy Nová Husarůvka, Soběšovice čp. 10  

     v celkové  výši 129.700,- Kč + DPH 

2. Cenovou nabídku na dodání stolního kalendáře obce v celkové výši 24.700,- Kč + 

DPH / 400 ks 

3. Cenovou nabídku na dodání zpravodaje obce dle rozsahu čísla a množství 

 

s c h v a l u j e   

 

cenovou nabídku na nátěry oken a dveří budovy Nová Husarůvka, Soběšovice čp. 10  

v celkové  výši 129.700,- Kč + DPH 



4 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

u k l á d á  

 

1. zahrnout do rozpočtu a plánu oprav na rok 2021 

2. zajistit realizaci 

Z: starosta 

T: 11/2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

659/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 94/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ……………………….. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 94/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ……………………….. 

 

Z: starosta, 

Popovičová 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

660/45/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 59/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ………………………….. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 59/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ………………………. 

 

Z: starosta,           

Popovičová 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

661/45/2020 – p……………… – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 



5 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 66/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ……………………….. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 66/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ……………………….. 

 

Z: starosta,  

Popovičová 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

662/45/2020 -  p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 8/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ……………………….. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 8/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a p…………., bytem ……………………….. 

 

Z: starosta, 

Popovičová 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

663/45/2020 - Ing. Petr Mičulka – Nabídka_______________________________________________  

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

nabídku na rekonstrukci propustku na komunikaci v p. č. 448 k.ú. Pitrov a to: 

- Dokumentace bouracích prací     70.400,- Kč + DPH 

- Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení  70.700,- Kč + DPH 

- Autorský dozor            600,- Kč + DPH 

__________________________________________________________________________________ 

 

664/45/2020 - Statutární Město Havířov – Nabídka spolupráce – bikesharing__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

nabídku Statutárního města Havířov, týkající se spolupráce při rozšiřování služby 

bikesharingu (sdílená kola) v Havířově 



6 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

n e s c h v a l u j e  

 

nabídku Statutárního města Havířov, týkající se spolupráce při rozšiřování služby 

bikesharingu (sdílená kola) v Havířově 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

Z: starosta  

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

665/45/2020 - Obec Soběšovice – Komise stavební, životního prostředí a rekreace – Zápis________  

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis ze schůze Komise stavební, životního prostředí a rekreace ze dne 24.9.2020. 
__________________________________________________________________________________ 

 

666/45/2020 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Rybník________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e 

 

záměr pronájmu Obce Soběšovice pronajmout  „Rybník“ za podmínek:  

 

1. Popis předmětu nájmu:  

Rybník na pozemku parc. č. 511/20 v k.ú. Horní Soběšovice o celkové výměře 1231 m2 

– viz příloha č. 1  

 

3. Doba nájmu: od 1.1.2021 do 31.12.2022 

 

3. Podaná nabídka musí obsahovat:  

- údaje o žadateli (jméno, příjmení, adresa)  

- nabízená cena pronájmu, kdy minimální roční nájemné činí 100,- Kč včetně DPH  

- čestné prohlášení, že žadatel nemá dluh vůči obci Soběšovice  

 

4. Způsob podání nabídky:  

- termín podání nabídek : 9.11.2020 do 16,00 hod.  na Obecním úřadě, 739 22 

Soběšovice čp. 10 

 - nabídka bude doručena v zalepené obálce s označením: Pravý horní roh – Rybník –

„NEOTEVÍRAT“ Pravý dolní roh - Adresát Levý horní roh – Jméno a adresa zájemce  

 

5. Vyhodnocení podaných nabídek: neveřejné otevírání obálek proběhne 11.11.2020 na  

    OÚ v Soběšovicích.  

 

6. Podmínky nájmu:  

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k drobnému chovu ryb, výuce a vedení dětí 

k přírodě, příp. k lovu ryb. 



7 
USNESENÍ 

ze  45. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 30.9.2020 

Náklady  na sečení a zbavení náletových dřevin v nejnutnějším rozsahu hradí na své 

náklady nájemce. 

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které 

má provádět pronajímatel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která by 

nesplněním této povinnosti vznikla.  

Nájemce se zavazuje umožnit přístup pronajímateli na jeho požádání do pronajatých 

prostor.  

Nájemce se zavazuje dodržovat na pronajatém prostoru a v jeho okolí pořádek a vyvaruje 

se jeho narušování.  

Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý prostor bez souhlasu pronajímatele do 

podnájmu jinému.  

Přednost mají občané obce Soběšovice před zájemci z jiných obcí.  

 

7. Pronajímatel si vyhrazuje právo zrušení Záměru pronájmu bez udání důvodů.  

 

u k l á d á  

 

- vyvěsit upřesněný záměr obce Soběšovice na úřední desce obce 

- zveřejnit ve Zpravodaji obce č. 11/2020 a na webových stránkách obce – aktuality. 

 

Z: starosta, 

Valošková 

T: ihned 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš   D á m e k, v.r.               Petr  V o z n i c a, v.r.     

Místostarosta obce              Starosta obce   


